CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado FÁBIO FARIA

REQUERIMENTO Nº          , de 2019

(Do Sr. FÁBIO FARIA)

Senhor Presidente

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das seguintes proposições

de minha autoria:

PL 6939/2017

PL 7652/2017

PL 9117/2017

PL 5936/2016

PL 1138/2015

PL 1410/2015

PL 3252/2015

PL 3522/2015

PL 5621/2013

PL 6035/2013

PL 6587/2013

PLP 264/2013

PEC 368/2013

PL 6034/2013

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado FÁBIO FARIA

PL 3507/2012

PL 3651/2012

PL 4508/2012

PL 1011/2011

PL 1922/2011

PL 2583/2011

PL 2629/2011

PEC 475/2010

PL 7036/2010

PL 7339/2010

PL 6441/2009

Sala das Sessões, em        de                     de  2019.

Deputado FÁBIO FARIA